| RITTAL

IT INFRASTRUCTURE SOFTWARE & SERVICES

POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL -

- The System.
Faster — better — everywhere.

Rittal

LA A A L L L L L L L L L L Ll L L L L L Ll Ll A Al A A A A A A A AN rFreS®®®®a
e e L L L L L L L L Ll Al Ll L LA K ]
e A A L L L L L L L L L L L L L L LI Il Al Al Al A LE L X L L X X
A L L L L L L I I Ll Al L L A L L L LX)
s L L L L R L L I A i 2l LR L L L L
L L L L L L L L L L L L L X XX L XL X
L R R L L L L R R L R L L i Issesoeoew


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7831.724 - Paratia per TS IT

Setto divisorio per TS IT. Per l'installazione ad innesto e aggancio fra due armadi TS IT.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatti per

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7831.724

Installazione a innesto fra due armadi. In ciascuna delle 4 zone
angolari sono predisposti 3 fori con @ 40 mm per consentire il
passaggio di fasci di cavi, tubazioni ecc. | fori possono essere
richiusi con i nippli filettati forniti in dotazione. Per l'introduzione dei
cavi nel foro & sufficiente tagliare il passacavo a seconda del
diametro dei cavi.

Paratia: Lamiera d'acciaio
Nipplo graduato: plastica secondo UL 94-HB

Paratia: zincata
12 raccordi filettati @ 40 mm inclusi

Tipo di contenitore: TS IT
Altezza: 2.000 mm
Profondita: 1.200 mm

Utilizzare i giunti di accoppiamento TS 8800.490. Non utilizzabile in
combinazione con una guarnizione di accoppiamento. E' necessario
rimuovere I'eventuale guarnizione presente prima dell'installazione.

1 pz.

33

35

94039910
4028177517707
EC002525

27189234



