

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7831.724

Paratia

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# DK 7831.724 - Paratia per TS IT

Setto divisorio per TS IT. Per l'installazione ad innesto e aggancio fra due armadi TS IT.

## Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7831.724
Descrizione prodotto	Installazione a innesto fra due armadi. In ciascuna delle 4 zone angolari sono predisposti 3 fori con Ø 40 mm per consentire il passaggio di fasci di cavi, tubazioni ecc. I fori possono essere richiusi con i nippali filettati forniti in dotazione. Per l'introduzione dei cavi nel foro è sufficiente tagliare il passacavo a seconda del diametro dei cavi.
Materiale	Paratia: Lamiera d'acciaio Nipplo graduato: plastica secondo UL 94-HB
Superficie	Paratia: zincata
Parti incluse nella fornitura	12 raccordi filettati Ø 40 mm inclusi
Adatti per	Tipo di contenitore: TS IT Altezza: 2.000 mm Profondità: 1.200 mm
Nota	Utilizzare i giunti di accoppiamento TS 8800.490. Non utilizzabile in combinazione con una guarnizione di accoppiamento. E' necessario rimuovere l'eventuale guarnizione presente prima dell'installazione.
Confezione	1 pz.
Peso netto	33
Peso lordo	35
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177517707
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27189234